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12,12,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Párek silný cena za 100 g

12,12,5050

Slovenský točený salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

15,15,9090

NÁŠ
TIP

29,9090
12,12,9090

ChoceňskýChoceňský
smetanový jogurtsmetanový jogurt
- různé příchutě 150g- různé příchutě 150g Rodinné 82% 200gRodinné 82% 200g

Podmáslí šlehané Podmáslí šlehané 
kysané 1% 0,5lkysané 1% 0,5l

27,27,9090

Kup 3 ks Galbani Mozzarella

dostaneš zapékací misku zdarma

Galbani Galbani 
mozzarella mozzarella 
125g125g

od 14. září do 11. října 2022od 14. září do 11. října 2022

14,14,9090



/100 g

17,90
Bambini šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

15,90
Šunkový zauzený salám /100 g

14,90
Pivní salám

/100 g

15,90
Debrecínské párky/100 g

11,90
Párek do rohlíku

/100 g

11,90
Český salám

/100 g

13,90
Polský salám

/100 g

18,90
Herkules

/100 g

15,90
Lahůdková játrovka 150 g

/100 g

16,90
Uzená plec bez kosti /100 g

17,90
Pastvinský salám

/100 g

14,90
Párek se sýrem/100 g

12,90
Váhalova tlačenka/100 g

12,90
Sendvičový nářez se sýrem

/100 g

12,90
Špekáčky

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý

70 % masa

/100 g

17,90
Párek ESO/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL

/1 kg

89,-
Škvařené sádlo ve střevě

/100 g

12,90
Český točený salám



5,76/100 g

25,90
Hranolky do trouby Aviko 
450 g

EIS STUDIO

30,90/1 kg

30,90
Kuřecí polévková směs 
Diema 1 kg

EIS STUDIO

4,48/100 g

17,90
Špenát ochucený Dione 
400 g

EIS STUDIO

6,76/100 ml

16,90
Dortík mražený krém 
250 ml

EIS STUDIO

22,23/100 g

48,90
Filé de Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

9,97/100 g

31,90
Bramborovo-jogurtové 
knedlíky jahodové
320 g
EIS STUDIO

91,80/1 kg

45,90
Kuřecí stehna
500 g

EIS STUDIO

15,12/100 g

49,90
Pizza Dle Gusta
- Salámová 330 g
- Sýrová 310 g
- Šunková 325 g

EIS STUDIO

191,80/1 kg

95,90
Kuřecí řízky
500 g

BIDFOOD

6,26/100 g

21,90
Mrkev s hráškem
Nowaco 350 g

BIDFOOD

14,60/100 g

21,90
Rybí salát s jogurtem 
Nowaco 150 g

BIDFOOD

8,98/100 g

35,90
Cibulový chléb se škvarky 
Odkolek 400 g

UNITED BAKERIES

11,50/100 g

6,90
Raženka Grunt
60 g

NOPEK

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

24,22/100 ml

10,90
Prima Kostka
- Čokoládová 45 ml
- Vanilková 45 ml
BIDFOOD

17,90/100 g

17,90
Plundrová špička
- Jablko-Rakytník 100 g
- Krémová 100 g
- Malina 100 g

UNITED BAKERIES

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
Camping salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

16,60/100 g

24,90
Hradecká pomazánka 
150 g

MR. GRICO

16,88/100 g

13,50
Buchta s náplní
- makovou 80 g
- meruňkovou 80 g
- tvarohovou 80 g

NOPEK



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 % masa

/100 g

17,90
Anglická slanina 
Premium 95 % masa

/100 g

15,90
Uzená pečeně
bez kosti

10,68/100 g

29,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick
280 g
COMPERIO s.r.o.

9,05/100 g

24,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

/100 g

10,90
Sekaná

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

16,90
Bítešská cigára /100 g

17,90
Bítešská klobása 
TOP

/100 g

18,90
Řezníkova 
klobása

/100 g

23,90
Rolovaná 
anglická slanina

16,39/100 g

59,-
Tradiční luncheon 
meat 360 g

25,90/100 g

25,90
Pažitková 
pomazánka 100 g

25,90/100 g

25,90
Salámová 
pomazánka 100 g

17,45/100 g

34,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

14,95/100 g

29,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

/100 g

17,90
Uzený bok
bez kosti

LACRUM s.r.o.

24,90/100 g

24,90
Feferonový salát 
100 g

7,38/100 g

36,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g 
kostka
COMPERIO s.r.o.

21,46/100 g

27,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- různé druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

18,90/100 g

18,90
Tavený sýr Brick
- různé druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

7,27/100 g

10,90
Choceňský smetanový 
jogurt bílý
150 g
ACCOM CZECH a.s.

13,83/100 ml

24,90
Smetana ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml

RAJO a.s.

8,28/100 ml

14,90
Smetana na vaření 10 % 
Meggle 180 ml

RAJO a.s.

40,37/100 g

10,90
Minions Choco Banana 
Milk Snack
27 g
ACCOM CZECH a.s.

48,29/100 g

16,90
Sýr a křup
- Pizza 35 g
- Přírodní 35 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

19,93/100 g

29,90
Nový smetanový
- vybrané druhy 150 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

15,27/100 g

22,90
Choceňský tvaroh jemný
150 g

ACCOM CZECH a.s.

NÁŠ TIP



10,69/100 g

31,-
Podravka
190 g + 100 g

PODRAVKA-LAGRIS a.s.

-

39,90
Rohožka Budget syntetika 
40x60 cm

UTC, spol. s r.o.

-

99,90
Rohožka kokos a guma 
40x70 cm

UTC, spol. s r.o.

-

40,90
Šampon Herbavera
- Kofeinový 550 ml
- Kopřivový 550 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

-

49,90
Intimgel 250 ml
Lactagel 250 ml
pro intimní hygienu
3K HERBAVERA s.r.o.

30,76/100 g

76,90
Jihlavanka
Extra Special 
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

18,63/100 g

14,90
JOJO
- Delfínci 80 g
- Jednorožci 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

18,87/100 g

84,90
Orion Granko 
450 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

14,31/100 ml

22,90
Maggi
Tekuté koření 
160 ml
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

11,90/100 ml

11,90
Kubík kapsička
- Jablko 100 ml
- Jahoda 100 ml
MASPEX CZECH s.r.o.

11,90/100 g

11,90
Kubík svačinka
- Jablko+rýže 100 g
- Malina+krupice 100 g
MASPEX CZECH s.r.o.

34,55/100 g

1,90
Fini
Spinner Battle 
žvýkačka 5,5 g
SOCO CZ s.r.o.

31,67/100 g

1,90
Fini
Football
žvýkačka 6 g
SOCO CZ s.r.o.

-

199,90
Forma silikonová
na muffiny
12 ks
UTC, spol. s r.o.

-

97,90
Mísa na šlehání
Ocuisine 21 cm
2 l sklo
UTC, spol. s r.o.

-

35,90
Kapesníky Linteo 
dvouvrstvé
200 ks box
MELITRADE a.s.

-

36,90
Utěrka na nádobí 
Wischtuch 50x38 cm
10 ks
MELITRADE a.s.

Průmyslové zboží a drogeriePrůmyslové zboží a drogerie

20,47/100 g

38,90
Jíška Vitana
- Světlá 190 g
- Tmavá 190 g
ORKLA FOODS a.s.

7,07/100 g

38,90
Perník Vitana
550 g

ORKLA FOODS a.s.

59,39/100 g

106,90
Jihlavanka Crema
instantní káva
180 g
TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

89,90

11,16/100 g

27,90
Lívanečky Vitana 
s ovesnými vločkami
250 g
ORKLA FOODS a.s.

14,68/100 g

6,90
Tatranky Opavia
-  různé
příchutě 47 g

MONDELEZ CR s.r.o.



11,27/1 l

16,90
Mattoni ochucená 1,5 l
- Multi - Cedrata
- Citron - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

9,95/1 l

19,90
Poctivá limonáda
- Malinovka 2 l
- Vínová 2 l
MATTONI 1873 a.s.

7,93/1 l

11,90
Theodora Calcia
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

7,93/1 l

11,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

14,95/1 l

29,90
Javořina
- Bílá 2 l PET
- Červená 2 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

119,80/1 l

59,90
Queeny
- Cabernet Sauvignon 0,5 l
- Chardonnay 0,5 l
- Muscat Rosé 0,5 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

17,80/1 l

8,90
Pardál 10
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

29,80/1 l

14,90
Staropramen Smíchov 
světlé výčepní
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Klášter 11
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Staropramen Smíchov 
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

290,-/1 l

145,-
Plum Vodka 38 %
0,5 l

RUDOLF JELÍNEK a.s.

159,87/1 l

119,90
Eminhof přívlastková vína 
pozdní sběr
- vybrané druhy 0,75 l
ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Kutnohorská Stříbrná 11
světlý ležák
0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

při koupi 
20 ks

12,90
za 1 ks

7,93/1 l

11,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.



AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 415 g

4,55/100 g

18,90

Super cena 14. 9. - 27. 9. 2022

Super cena 28. 9. - 11. 10. 2022

DLE GUSTA
Zelí bílé
680 g

32,21/1 kg

21,90
NOVÝ DEN
Černý čaj pravý
Černý čaj s citronem 
37,5 g

34,40/100 g

12,90

HEFFRON 38 % 
0,5 l

419,80/1 l

209,90

PEPSI 2,25 l
PEPSI MAX 2,25 l
MIRINDA ORANGE 
2,25 l

11,96/1 l

26,90

COOP PREMIUM 
Kukuřice vakuovaná 
ve slaném nálevu 
425 ml (p.p. 285 g)

11,19/100 g

31,90

RANKO
Parenička uzená 
polotvrdý sýr
100 g

34,90/100 g

34,90
ACTIVIA NÁPOJ
- Jahoda & Kiwi
- Lesní plody
280 g

7,11/100 g

19,90

JAR Prostředek
na nádobí
-  vybrané
druhy 450 ml

8,87/100 ml

39,90

ORION ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ
100 g

16,90/100 g

16,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 415 g

4,55/100 g

18,90
INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
dvouvrstvé 150 ks

0,15/1 ks

22,90

NOVÝ DEN
Corn Flakes 
kukuřičné lupínky 
500 g

63,80/1 kg

31,90

HELLMANN‘S
- Majónéza 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

14,24/100 ml

29,90
NESCAFÉ
- Black Roast 200 g
- Classic 200 g
- Crema 200 g

49,95/100 g

99,90

COOP PREMIUM 
Těstoviny semolinové
-  vybrané
druhy 500 g

53,80/1 kg

26,90

INSPIRED
Lak na vlasy
- Hard 300 ml
- Normal 300 ml

16,63/100 ml

49,90

RANKO
Pivní sýr
zrající pod mazem 
110 g

32,64/100 g

35,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

23,80/1 l

11,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

11,45/1 l

22,90

ORION GRANKO 
s holandským 
kakaem
200 g

22,45/100 g

44,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1 kg

39,90/1 kg

39,90
INSPIRED
Sprchový gel
- Aloe Vera 300 ml
- Sport 300 ml

8,97/100 ml

26,90

NOVÝ DEN
Extra Speciál
mletá káva
100 g

29,90/100 g

29,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané
druhy 70 g

32,71/100 g

22,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

25,80/1 l

12,90

NOWACO
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g

199,80/1 kg

99,90

DENT ACTIVE
Zubní kartáček
+ krytka
- různé druhy 1 ks

16,90/1 ks

16,90

MARSHALL
Dublon 38 %
tříletý karibský rum
0,5 l

369,80/1 l

184,90

RANKO
Spray Creme
250 g

13,96/100 g

34,90

BOHEMIA TYČINKY
- Slané 85 g

22,24/100 g

18,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny
450 g

11,09/100 g

49,90

CLEAN & CLEAN
WC závěs
- Levandule 2x35 g
- Limetka 2x35 g

19,95/1 ks

39,90
INSPIRED
Toaletní papír 
dvouvrstvý
8 ks

6,24/1 ks

49,90

RANKO
Balkánský sýr 
přírodní bílý
180 g

19,39/100 g

34,90

BRANÍK SVĚTLÝ 
výčepní světlé 
2 l PET

17,95/1 l

35,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

30,75/100 g

36,90

FIDORKA
-  vybrané
druhy 30 g

29,67/100 g

8,90

DLE GUSTA
Extra džem
- Jahodový 250 g
- Meruňkový 250 g

12,76/100 g

31,90

MARSHALL
Meruňka 35 %
0,5 l

239,80/1 l

119,90
SLADKÁ TEČKA 
Arašídová 
pomazánka
340 g

11,15/100 g

37,90
BOHEMIA
TYČINKY Z PECE
-  vybrané
druhy 85 g

22,24/100 g

18,90

LIPTON
Earl Grey
50 g

69,80/100 g

34,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

47,80/1 l

23,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

23,30/100 g

69,90

KAPITO
- Jablko 100 % 1 l
- Multivitamin 1 l

19,90/1 l

19,90

RANKO
Smetanový jogurt
-  vybrané
druhy 140 g

7,79/100 g

10,90

BUDVAR NEALKO 
nealkoholické pivo
0,5 l

23,80/1 l

11,90

KUBÍK WATERRR
- Jahoda 0,25 l plech
- Malina 0,25 l plech
- Pomeranč 0,25 l plech

4,36/100 ml

10,90

STUDENTSKÁ PEČEŤ
- Hořká 170 g
- Mléčná 170 g

17,59/100 g

29,90

DLE GUSTA
Listové těsto 
chlazené
400 g

7,48/100 g

29,90

NOVÝ DEN
Espresso zrno
100 % arabika 
500 g

319,80/1 kg

159,90

SLADKÁ TEČKA 
Roláda
- Kakaová 250 g
- Lískooříšková 250 g

11,16/100 g

27,90

FINISH
Čistič myčky
Lemon
250 ml

31,16/100 ml

77,90

LUČINA SVĚŽÍ 
62,5 g

27,04/100 g

16,90

PROPESKO
Vitality granule
10 + 1 kg

23,99/1 kg

239,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

KŘUPETO
Tyčinky solené 
250 g

8,76/100 g

21,90

SLADKÁ TEČKA 
Banán v čokoládě 
30 g

16,33/100 g

4,90

COLGATE
Zubní pasta
- Triple Action 100 ml
- Whitening 100 ml

26,90/100 ml

26,90

KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

13,45/100 g

26,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

17,90/100 g

17,90

POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

VAROMA
Tekuté ochucovadlo
Polévkové koření 
170 ml

9,94/100 ml

16,90

FINISH
Tablety do myčky 
Classic Regular
57 ks

3,86/1 ks

219,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90

DLE GUSTA
Paštika
- Drůbeží 48 g
- Játrová 48 g

14,38/100 g

6,90

MARSHALL 
Chalupář 35 %
0,5 l

239,80/1 l

119,90

SLADKÁ TEČKA
Dita polomáčená 
oplatka s mléčnou 
náplní 45 g

19,78/100 g

8,90

FLORA
Original
225 g

19,96/100 g

44,90
LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

13,77/100 g

17,90

RED BULL
Energy Drink
355 ml

10,11/1 l

35,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé
2 role

8,45/1 role

16,90

RANKO
Acidofilní mléko 
3,6 % plnotučné
950 g

28,32/1 kg

26,90

VAROMA
Tekuté ochucovadlo
Sójová omáčka 
170 ml

9,94/100 ml

16,90

FRISKIES KAPSIČKY 
PRO KOČKY
-  vybrané
druhy 4x85 g

8,79/100 g

29,90

MONTE SNACK
- Choco 29 g
- Trio 29 g
- White 29 g

34,14/100 g

9,90

ŠUNKOVÝ SALÁM 
zauzený

13,90/100 g

13,90

DLE GUSTA
Kešu ořechy
80 g

31,13/100 g

24,90
NOVÝ DEN
Zelený čaj pravý 
37,5 g

34,40/100 g

12,90
SLADKÁ TEČKA 
Dražé
- Orange 47 g
- Peppermint 47 g

27,45/100 g

12,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

27,80/1 l

13,90
MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

VYSOČINA
HODICE

16,90/1 l

16,90

DOMA
Silonkové 
podkolenky
2 ks

9,95/1 ks

19,90

RANKO
Papánek
- Čokovanilka 130 g
- Vanilka 130 g

12,23/100 g

15,90

VAROMA
Tekuté ochucovadlo
Worcester
170 ml

9,94/100 ml

16,90

HAMÉ MÁJKA
HAMÉ MATĚJ
HAMÉ SVAČINKA
75 g + 33 %

19,90/100 g

19,90

NUTELLA
200 g

24,95/100 g

49,90

LIPTON
Yellow Label
37,5 g

93,06/100 g

34,90

BIRELL OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90
BIRELL OCHUCENÝ
Limitovaná edice
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90

DOMA
Silonkové ponožky
2 ks

9,95/1 ks

19,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 14. 9. do 11. 10. 2022 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 18. 10. 2022 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Igristoe - Demi Sec 0,75 l
Igristoe - Sec 0,75 l
Igristoe - Rosé Sec 0,75 l

89,90

Dětské mýdlo Bebi s heřmánkem 100 g
Modré, Růžové

23,90

Toffifee 125 g 39,90

Bezlaktózové mléko 1,5 % 1 l 34,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 14. 9. - 11. 10. 2022TRVALE VÝHODNÉ CENY 14. 9. - 11. 10. 2022

22. 9. - 25. 9. 202215. 9. - 18. 9. 2022

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

NABÍZÍME VÁMNABÍZÍME VÁM
ONLINE PRODEJ POTRAVINONLINE PRODEJ POTRAVIN

SUPER NABÍDKASUPER NABÍDKA

Budvar Originál 6x0,5 l plech – 99,90

Budvar 33 Ležák 6x0,5 l plech – 99,90

Kofola 2 l – 19,90

DOPRODEJ

původní

cena

46,90

Okurky 5-7cm Okurky 5-7cm 
DLE GUSTA DLE GUSTA 
660g660g

29,29,9090

Eidamský salámový sýrEidamský salámový sýr

16,16,9090
/100 g/100 g

původní

cena

23,90

32,32,9090Jihlavanka Jihlavanka 
Standard Original Standard Original 

150 g150 g
původní

cena

42,90


